GÜLŞEHRI

((.SP ı
(ö. 717 / 1317'den sonra)

Mutasawıf şair.
_j

Kaynaklarda hayatına dair pek az bil
gi vardır. Hakkında bilinenler, kendi eser
lerindeki bazı kayıtlarla kendinden son
ra yaşamış Ahmedi (ö. 815 / 1412-13), Ha
tiboğlu (ö. 838/ 1435'ten sonra) ve Kemal
Ümmi (ö. 880/ 1475) gibi birkaç şairin
şiirlerinde rastlanan birtakım sözlerden
ibarettir.

717'de (1317) kaleme aldığı Mantı

ku't-tayr'daki bazı beyitlerden (nşr. Agah
Sırrı Levend, s. 172, 173) onun Kırşehir'
de (Gülşehri) zaviye sahibi, müridi çok ve
bütün şehir halkınca tanınan, evinde her
gece sema yapılır, saygıyla eli öpülür
meşhur bir şeyh olduğu öğrenilmekte
dir.